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二、说明、目录、图表目录

 2006-2017年中国通用航空整体数据情况     

年份   

通用航空器总量：架   

飞行作业时间：万小时   

通用航空运营企业数量：家       

2006年   

714   

21.29   

66       

2007年   

780   

26.07   

68       

2008年   

903   

27.28   

89       

2009年   

907   

32.99   

103       

2010年   

1010   

36.76   

111       

2011年   

1154   

50.27   

123       

2012年   



1342   

51.7   

146       

2013年   

1654   

59.1   

189       

2014年   

1975   

67.5   

239       

2015年   

2235   

77.9   

281       

2016年   

2595   

76.47   

320       

2017年   

2984   

83.75   

365   资料来源：民航局、智研数据研究中心整理

2017年全球通用飞机出货量为2324架，其中活塞式飞机1085架，涡轮式1239架。1994-2017年全

球通用飞机出货量统计（架）     

年份   

总计   

单发（活塞）   

多发（活塞）   

活塞   

涡轮螺旋桨   

公务机   



涡轮       

1994   

1,132   

544   

77   

621   

233   

278   

511       

1995   

1,251   

605   

61   

666   

285   

300   

585       

1996   

1,437   
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70   
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320   

316   
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1997   
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1,043   
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1,123   

279   
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1,508   
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336   

515   
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1999   
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112   
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340   
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1,877   

103   

1,980   

415   
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1,645   
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422   

784   
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1,591   
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280   

676   
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2003   

2,686   
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71   
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272   

518   
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52   

2,051   

319   

592   

911       

2005   

3,590   

2,326   
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2,465   

375   
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1,125       

2006   

4,054   

2,513   
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2007   
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538   

1,317   

1,855       

2009   

2,283   

893   

70   

963   
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1,320       

2010   

2,024   

781   

108   

889   

368   

767   
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2011   

2,120   

761   

137   

898   

526   

696   
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2,164   

817   

91   

908   

584   

672   
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2013   

2,353   

908   

122   

1,030   

645   

678   



1,323       

2014   

2,454   

986   

143   

1,129   

603   

722   

1,325       

2015   

2,331   

946   

110   

1,056   

557   

718   

1,275       

2016   

2,268   

890   

129   

1019   

582   

667   

1,249       

2017   

2,324   

936   

149   

1085   

563   

676   



1,239   资料来源：GAMA、智研数据研究中心整理

        智研数据研究中心发布的《2020-2026年中国通航市场发展趋势与市场全景评估报告》共

十二章。首先介绍了中国通航产业行业市场发展环境、中国通航产业整体运行态势等，接着

分析了中国通航产业行业市场运行的现状，然后介绍了中国通航产业市场竞争格局。随后，

报告对中国通航产业做了重点企业经营状况分析，最后分析了中国通航产业行业发展趋势与

投资预测。您若想对通航产业产业有个系统的了解或者想投资通航产业行业，本报告是您不

可或缺的重要工具。

      本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等通

航产业。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及

市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计通航产业及证券交易所等，价格

数据主要来自于各类市场监测通航产业。
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